
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОМИНСКАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

5 февраля 2020 года  № 142/929 

станица Староминская 

 

 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии Староминская от 29 января 2019 года № 95/484 «Об 

утверждении Состава Молодежного Общественного Совета при 

территориальной избирательной комиссии Староминская» 

 

 

В целях реализации пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

привлечения молодежи Староминского района к активному участию в 

избирательных кампаниях различного уровня, проводимых на территории 

Староминского района, повышения правовой культуры молодых и будущих 

избирателей и стимулирования их интереса к изучению избирательного 

законодательства, воспитания активной гражданской позиции, поддержки 

молодежных инициатив, в соответствии с пунктом 2 постановления 

избирательной комиссии Краснодарского края от 12 апреля 2016 года 

№ 178/2516-5 «О Молодежном Общественном Совете при избирательной 

комиссии Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия 

Староминская Р Е Ш И Л А: 

1. Исключить из состава Молодежного Общественного Совета при 

территориальной избирательной комиссии Староминская (далее Совет) на 

основании личного заявления членов Совета согласно приложению 1. 

2. Включить в состав Совета предложенные кандидатуры в 

соответствии с приложением 2. 



3. Приложение к решению территориальной избирательной комиссии 

Староминская от 29 января 2019 года № 95/484 «Об утверждении Состава 

Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной 

комиссии Староминская» изложить в новой редакции (приложение 3). 

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Краснодарского края, администрацию муниципального образования 

Староминский район, органы образования и молодежной политики. 

5. Разместить данное решение на Интернет- странице территориальной 

избирательной комиссии Староминская. 

6. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Староминская  В.В. Пасенко 

 

 

 

 Председатель 

территориальной избирательной  

комиссии Староминская 

 

 

 

 

 

С.А. Кузьменко 

Секретарь 

территориальной избирательной  

комиссии Староминская 

  

 

В.В. Пасенко 



Приложение 1 

к решению территориальной 

избирательной комиссии Староминская 

от 5 февраля 2020 года № 142/929 

 

 

СПИСОК  

кандидатов для исключения из состава Молодежного Общественного 

Совета при территориальной избирательной комиссии Староминская на 

основании личного заявления 

 

 

№ 

п/п 

ФИО Статус/Субъект выдвижения 

1 Кононенко Владимир 

Андреевич 

Финансовое управление администрации МО 

Староминский район 

2 Попов Алексей 

Сергеевич 

Финансовое управление администрации МО 

Староминский район 

3 Штефа Артем 

Викторович 

Староминский механико-технологический 

техникум 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к решению территориальной 

избирательной комиссии Староминская 

от 5 февраля 2020 года № 142/929 

 

СПИСОК  

кандидатов для включения в состав Молодежного Общественного 

Совета при территориальной избирательной комиссии Староминская 

 

№ 

п/п 

ФИО Статус/Субъект выдвижения 

1 Алексеенко Марина 

Сергеевна 

МКУ «Молодежный центр» МО 

Староминский район 

2 Бут Екатерина 

Анатольевна 

Администрация МО Староминский район 

3 Волгина Елена 

Владимировна 

Администрация Канеловского сельского 

поселения Староминского района 

4 Даджани Лина 

Тариковна 

Администрация МО Староминский район 

5 Даняев Кирилл 

Михайлович 

МКУК «СДК п. Рассвет» 

6 Зема Инна Игоревна Администрация МО Староминский район 

7 Костенко Марина 

Александровна 

Администрация Канеловского сельского 

поселения Староминского района 

8 Клименко Галина 

Юрьевна 

Администрации МО Староминский район 

9 Рогачева Юлия 

Юрьевна 

МКУК «СДК п. Рассвет» 

10 Скиба Анаствсия 

Александровна 

Администрация Староминского сельского 

поселения Староминского района 

11 Сушко Илья 

Андреевич 

МКУ «Молодежный центр» МО 

Староминский район 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии Староминская 

от 5 февраля 2020 года № 142/929 

 

 

Состав Молодежного Общественного Совета при территориальной 

избирательной комиссии Староминская 

 

№ 

п/п 

ФИО Статус/Субъект выдвижения 

1 Алексеенко Марина 

Сергеевна 

МКУ «Молодежный центр» МО 

Староминский район 

2 Бондарь Валерия 

Владимировна  

Администрация МО Староминский район 

3 Бут Екатерина 

Анатольевна 

Администрация МО Староминский район 

4 Волгина Елена 

Владимировна 

Администрация Канеловского сельского 

поселения Староминского района 

5 Глухов Виктор 

Владимирович  

Совет депутатов Староминского сельского 

поселения 

6 Даджани Лина 

Тариковна 

Администрация МО Староминский район 

7 Даняев Кирилл 

Михайлович 

МКУК «СДК п. Рассвет» 

8 Евтенко Алексей 

Петрович  

Председатель  

Администрация МО Староминский район 

9 Зема Инна Игоревна Администрация МО Староминский район 

10 Кидяева Ольга 

Александровна 

Секретарь 

Территориальная избирательная комиссия 

Староминская 

11 Ковтун Виктор 

Евгеньевич 

Заместитель председателя  

Территориальная избирательная комиссия 

Староминская 

12 Костенко Марина 

Александровна 

Администрация Канеловского сельского 

поселения Староминского района 

13 Клименко Галина 

Юрьевна 

Администрации МО Староминский район 

14 Марченко Ирма 

Григорьевна 

Администрации МО Староминский район 

15 Петраков Иван 

Александрович 

Участковая избирательная комиссия 47-04 



16 Попова Марина 

Александровна 

ООО «Редакция газеты «Степная новь» 

17 Рогачева Юлия 

Юрьевна 

МКУК «СДК п. Рассвет» 

18 Скиба Анаствсия 

Александровна 

Администрация Староминского сельского 

поселения Староминского района 

19 Скубак Анна 

Викторовна 

МКУ «Молодежный центр» МО 

Староминский район  

20 Сушко Илья 

Андреевич 

МКУ «Молодежный центр» МО 

Староминский район 

21 Ткаченко Елена 

Эдуардовна 

Отдел культуры и искусства МО 

Староминский район 

22 Шагабудинова Лилия 

Викторовна 

Отдел культуры и искусства МО 

Староминский район 

 

 


